
Smlouva na plnění č. 3 

dle Rámcové dohody č. 2100169/4600002324 na dodávku SW řízené 
přístupové vrstvy sítě VZP ČR 

 

 
Objednatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3  
jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
k podpisu zmocněn: I pověřen řízením ÚICT 
IČ: 41197518  
DIČ: CZ41197518  
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 1110205001/0710, 1110504001/0710 
 
Dodavatel: TOTAL SERVICE a.s. 
se sídlem: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 
kterou zastupuje/jí: Jiří Chovanec, člen představenstva 
IČO: 25618067 
DIČ: CZ25618067 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 579 579 583/0300 
Zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23580 
 
 
 
 
Specifikace objednávaného plnění  
 
Objednatel objednává od Dodavatele následující zboží a služby dle Rámcové dohody č. 2100169/4600002324 
na dodávku SW řízené přístupové vrstvy sítě VZP ČR. 
 

 

Předmět plnění dle této Smlouvy na plnění: 

Pořadové 
číslo 

Popis položky Cena za kus bez DPH 
Počet 
kusů 

Cena za počet 
kusů bez DPH 

1. 

S1 - Fixní přístupový 48 portový přepínač 

206 069,00 Kč 2 412 138,00 Kč 
Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu S1 - 
Fixní přístupový 48 portový přepínač 

Licence k 1 kusu S1 - Fixní přístupový 48 portový 
přepínač 

86 441,00 Kč 2 172 882,00 Kč 

2. 

S2 - Fixní přístupový 48 portový přepínač 

140 934,00 Kč 8 1 127 472,00 Kč 
Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu S2 - 
Fixní přístupový 48 portový přepínač 

Licence k 1 kusu S2 - Fixní přístupový 48 portový 
přepínač 

86 441,00 Kč 8 691 528,00 Kč 

3. 

S3 - Fixní přístupový 48 portový přepínač 

117 124,00 Kč 2 234 248,00 Kč 
Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu S3 - 
Fixní přístupový 48 portový přepínač 

Licence k 1 kusu S3 - Fixní přístupový 48 portový 
přepínač 

86 441,00 Kč 2 172 882,00 Kč 



4. 

S4 - Fixní přístupový 24 portový přepínač 

129 206,00 Kč 1 129 206,00 Kč 
Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu S4 - 
Fixní přístupový 24 portový přepínač 

Licence k 1 kusu S4 - Fixní přístupový 24 portový 
přepínač 

53 548,00 Kč 1 53 548,00 Kč 

5. 

S5 - Fixní přístupový 24 portový přepínač 

95 884,00 Kč 9 862 956,00 Kč 
Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu S5 - 
Fixní přístupový 24 portový přepínač 

Licence k 1 kusu S5 - Fixní přístupový 24 portový 
přepínač 

53 548,00 Kč 9 481 932,00 Kč 

6. 

S6 - Fixní přístupový 24 portový přepínač 

72 073,00 Kč 5 360 365,00 Kč 
Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu S6 - 
Fixní přístupový 24 portový přepínač 

Licence k 1 kusu S6 - Fixní přístupový 24 portový 
přepínač 

53 548,00 Kč 5 267 740,00 Kč 

7. 

SM1 - Stohovací modul pro fixní přepínače S1 až 
S6 

17 960,00 Kč 23 413 080,00 Kč 
Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu SM1 
- Stohovací modul pro fixní přepínače S1 až S6 

8. 

RZ1 - Redundantní napájecí zdroj pro přepínače 
S1 až S6 

15 379,00 Kč 10 153 790,00 Kč Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu RZ1 - 
Redundantní napájecí zdroj pro přepínače S1 až 
S6 

9. 

RZ2 - Redundantní napájecí zdroj pro přepínače 
S1 až S6 

23 349,00 Kč 5 116 745,00 Kč Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu RZ2 - 
Redundantní napájecí zdroj pro přepínače S1 až 
S6 

10. 

C2 - 48 portová karta do modulárního přepínače 
S7 a S8 

164 798,00 Kč 2 329 596,00 Kč Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu C2 - 
48 portová karta do modulárního přepínače S7 a 
S8 

11. 

C3 - 48 portová karta do modulárního přepínače 
S7 a S8 

91 491,00 Kč 2 182 982,00 Kč 
Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu C3 - 
48 portová karta do modulárního přepínače S7 a 
S8 

12. 

AP1 - Přístupový bod 

23 889,00 Kč 26     621 114,00 Kč  
Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu AP1 - 
Přístupový bod 

Licence k 1 kusu AP1 - Přístupový bod 0,00 Kč 0 0,00 Kč 



13. 

AP2 - Přístupový bod 

11 436,00 Kč 7 80 052,00 Kč 
Záruční podpora v délce 60 měsíců k 1 kusu AP2 - 
Přístupový bod 

Licence k 1 kusu AP2 - Přístupový bod 0,00 Kč 0 0,00 Kč 

Celková cena v Kč bez DPH 6 864 256,00 Kč 

Veškeré ceny jsou uvedeny včetně 5leté podpory ve zvýšených parametrech. Přepínače a směrovače jsou 

nakoupeny včetně potřebné licence pro SW řízenou přístupovou vrstvu. Přístupové body jsou zakoupené bez 

této licence, protože ji již VZP ČR vlastní. 

 
 
Místo plnění: Ústředí VZP ČR na adrese Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 a 
 
Lhůta plnění: do 90 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy na plnění. 
Osoby oprávněné k převzetí a podpisu Předávacího protokolu (Přebírající osoby):    

 
Tato Smlouva na plnění je uzavřena podpisem smlouvy oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Přílohy: - 

 

 

Za Objednávajícího ………………………………. 

 

 pověřen řízením ÚICT 

 

 

Potvrzení přijetí Smlouvy na plnění Dodavatelem 

 ………………………………. 

 Jiří Chovanec 

 člen představenstva spol. TOTAL SERVICE a.s. 

mailto:jaromir.deak@vzp.cz
mailto:miroslav.vild@vzp.cz



